[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОГАШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЯ
с. Богашево

                                                                                                             01 .02.2018  № 02
________________________                                                                                                                     7-ое собрание 4-го созыва

О внесении изменений в Решение
Совета Богашевского сельского

поселения от 23.05.2013 № 28

«Об утверждении Положения о порядке

предоставления отпусков в органах

местного самоуправления Богашевского

сельского поселения»

       В соответствии с Законом Томской области от 06 июля 2017 № 79-ОЗ О внесении изменений в статьи 10 и 11 Закона Томской области «О муниципальной службе в Томской области», частью 5.1 статьи 21 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», для приведения нормативной правовой базы в соответствие с законодательством Российской Федерации, проведя процедуру открытого голосования,

    СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о порядке предоставления отпусков в органах местного самоуправления Богашевского Сельского поселения, утвержденного Решением Совета Богашевского сельского поселения от 23.05.2013 № 28, изложив пункт 3.6. Положения в следующей редакции:
3.6 «Муниципальному служащему Администрации Богашевского сельского поселения в целях компенсации за дополнительную нагрузку и периодическое выполнение ими служебных заданий во внеурочное время предоставляется дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день. Порядок и условие предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска муниципальным служащим с ненормированным рабочим днем устанавливаются муниципальным правовым актом Администрации Богашевского сельского поселения. Продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день не может составлять более 3 календарных дней»;

изложив пункт 4.1.2. Положения в следующей редакции:

4.1.2. «Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск работнику с ненормированным рабочим днем.

Работнику с ненормированным рабочим днем по его заявлению предоставляется ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью до 3 календарных дней, по усмотрению Главы поселения, исходя из характера, степени напряженности труда, периодичности выполнения служебных заданий во внеурочное время.

Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск работнику с ненормированным рабочим днем присоединяется к ежегодному основному оплачиваемому отпуску и предоставляется полностью или, по желанию служащего, по частям».
2. Направить настоящее решение Главе Богашевского сельского поселения для подписания и опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и обнародования на официальном информационном сайте Богашевского сельского поселения в сети «интернет» (адрес сайта http://www.bogashevo.tomsk.ru) .
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета

     А.В. Мазуренко
Богашевского сельского поселения            /документ подписан/
Глава Богашевского сельского поселения  /документ подписан/               А.В. Мазуренко

Ворогушина Яна Юрьевна,

8(3822)931-193

В дело № 01-02

Я.Ю. Ворогушина
_1273401223.bin